PRESS RELEASE

Copyright (C)2025 BYD Company Ltd. All rights reserved.

報道関係各位

2025 年 2 月 17 日

BYD Auto Japan 株式会社

「EV か？ SUV か？ すべては技術で両立する」
新型「BYD SEALION 7」の専用サイトを開設

⚫ 「BYD SEALION 7」は、BYD 電気自動車（BEV）シリーズの第 4 弾

⚫ 「BYD SEALION 7」の発売は、4 月中旬に決定

⚫ 「EV か？ SUV か？ すべては技術で両立する」をテーマに掲げた「BYD SEALION 7」の専用

サイトを開設

⚫ 発表前の先行お披露目イベントも 3 会場で実施

BYD Auto Japan 株式会社（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長：東福寺 厚樹、略称：BAJ）は、本

日から、今年 4 月中旬の発売を予定している BYD BEV シリーズの第 4 弾、「BYD SEALION 7

（ビーワイディー・シーライオン・セブン）」の専用サイトを開設、発売前の積極的な情報発信をして

まいります。

「BYD SEALION 7」は、BYD の数々の最新テクノロジーを満載した「クロスオーバーSUV」スタイルの

BEV として登場します。この専用サイトでは、「EV か？ SUV か？ すべては技術で両立する」をテーマに掲

げ、「BYD SEALION 7」の内外装、ボディサイズなど車両スペックに関するさまざまな情報を公開していま

す。また、お客様には、4 月中旬の発表・発売までの間に、さらなる最新情報を直接入手できるよう、専用

のお申込みフォームも併設しています。

また BAJ は、「BYD SEALION 7」の発売までの間に、直接、現車を見られる機会を下記の通り設定。最

新情報の提供と現車の先行展示の双方で「BYD SEALION 7」の登場を盛り上げて参ります。

◼ BYD SEALION 7 専用サイト：https://byd.co.jp/e-life/campaign/sealion7-special2025/

https://byd.co.jp/e-life/campaign/sealion7-special2025/

Copyright (C)2025 BYD Company Ltd. All rights reserved.

◼ BYD SEALION 7 の先行展示会について

開催日時 イベント名称／専用 URL 開催場所

3/15（土）～16（日）

10:00~18:00

EV:LIFE 2025 FUTAKOTAMAGAWA

https://www.evlife.events/

二子玉川ライズ

イベントスペース

3/22（土）～23（日）

10:00~18:00

MOTOR SPORTS JAPAN 2025

https://motorsports.jaf.or.jp/enjoy/motorsportjapan/2025
横浜市 山下ふ頭

4/11（金）～13（日）

10:00~18:00

AUTOMOBILE COUNCIL 2025

https://automobile-council.com/

幕張メッセ 国際展示場

9～11 ホール

※本リリースの掲載内容は画像を含め、2025 年 2 月 17 日（月）現在の情報です。内容は変更になる場合がございますので、予めご了承ください。

製品に関するお問い合わせ：

BYD Auto Japan 株式会社 お問い合わせフォーム ：https://byd.co.jp/contact/

https://www.evlife.events/
https://motorsports.jaf.or.jp/enjoy/motorsportjapan/2025
https://automobile-council.com/
https://byd.co.jp/contact/